1

关于发布我校第二次党代会

宣传标语的通知

各二级党组织、各单位、各部门：

中国共产党天津职业技术师范大学第二次党员代表大

会即将召开，这是在全面建成小康社会和“十三五”规划收

官之年，学校奋力推进世界一流职业技术师范大学建设的关

键时期，召开的一次承前启后、继往开来、凝心聚力的大会，

是全校党员和师生员工政治生活中的一件大事。

为共同营造迎接学校第二次党代会的良好氛围,现将学

校第二次党代会的宣传标语发布如下,供各基层党组织、各

单位、各部门参考选用。

特此通知

附件：中国共产党天津职业技术师范大学第二次党员代

表大会宣传标语

党委宣传部

2020 年 8 月 17 日

2

中国共产党天津职业技术师范大学

第二次党员代表大会宣传标语

第一部分（党代会召开前用）

1.守正创新，团结奋进，以优异成绩向学校第二次党代

会献礼

2.书写天职师大发展奋进之笔，喜迎学校第二次党代会

3.以良好的精神状态和优秀的工作业绩迎接学校第二

次党代会胜利召开

4.努力开创我校党的建设和思想政治工作新局面

5.争做出彩天职师大人，奋力谱写世界一流职业技术师

范大学建设新华章

6.发挥党员先锋模范作用，爱校荣校兴校强校

7.加强党建 凝聚人心 促进和谐 推动发展

8.喜迎党代会 再创新辉煌

9.承前启后绘蓝图 继往开来谱华章

第二部分（党代会召开期间用）

1.热烈庆祝中国共产党天津职业技术师范大学第二次

党员代表大会胜利召开

2.祝天津职业技术师范大学第二次党代会圆满成功

3.奋进新时代，勇担新使命，为建设世界一流职业技术

3

师范大学而努力奋斗

4.团结一心，共谋发展新举措，加快发展，再创天职师

大新辉煌

5.立德树人，创新发展，培养德智体美劳全面发展的社

会主义建设者和接班人

6.集师生员工智慧力量，兴学校改革发展大业

7.坚持社会主义办学方向，办好人民满意的教育

8.认真谋划宏伟蓝图，促进学校高质量发展

9.增强责任感使命感，立足岗位做贡献

10.解放思想 开拓创新 真抓实干 敬业奉献

第三部分（党代会召开后用）

1.全面落实党代会精神，推动学校各项事业高质量发展

2.乘党代会东风，开创我校各项工作新局面

3.创新谋发展 奋进新时代

4.瞄准发展定位 提升办学质量 创建一流大学

5.发挥政治优势加快学校发展，提升综合实力服务社会

发展

6.加强学科建设 强化办学特色 优化办学资源 提

升综合实力

7.抓住战略机遇期 聚精会神搞建设 一心一意谋发展

8.继往开来，与时俱进，全面开创天职师大事业发展新

局面